1Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
MC88C
MC88C DS CN02/02/2022
矩形安全磁传感器
说明
MC88C 系列是经过编码的安全磁传感器，矩形外壳，
可用于监控工业应用中的铰链、滑动或可拆卸护罩的位

MC88C DS CN02/02/2022
参考
订购代码
MC88CH
输入代码选项代替
代码 选件 说明 备注
M - 磁性
C - 矩形尺寸
88 - 长度 88 mm
C - 塑料
H - 簧片触点
2O 触点：2 个常开 带开放式护罩
1O1C 触点：1 个常开，1 个常闭 带开放式护罩
2O1C 触点：2 个常开，1 个常闭 带开放式护罩
L 左侧出口
R 右侧出口
A2 连接类型： 2 m PVC 电缆
M5 连接类型： M8 集成连接器
T1 连接类型： M12 尾纤
Null 不带 LED
L 带 LED 指示灯
磁致动器
MC88CM1 (5mm)
MC88CM2 (8mm)
MC88CM3 (18mm)
3Carlo Gavazzi Industri A/S
MC88C
﻿
MC88C DS CN02/02/2022
型号选择
左侧出口
连接 输出类型 LED 非齐平安装
2 m PVC 电缆
2NO 否 MC88CH2OLA2
是 MC88CH2OLA2L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CLA2
是 MC88CH1O1CLA2L
2NO + 1NC 否 MC88CH2O1CLA2
是 MC88CH2O1CLA2L
M8 集成连接器
2NO 否 MC88CH2OLM5
是 MC88CH2OLM5L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CLM5
是 MC88CH1O1CLM5L
M12 尾纤
2NO 否 MC88CH2OLT1
是 MC88CH2OLT1L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CLT1
是 MC88CH1O1CLT1L
右侧出口
连接 输出类型 LED 非齐平安装
2 m PVC 电缆
2NO 否 MC88CH2ORA2
是 MC88CH2ORA2L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CRA2
是 MC88CH1O1CRA2L
2NO + 1NC 否 MC88CH2O1CRA2
是 MC88CH2O1CRA2L
M8 集成连接器
2NO 否 MC88CH2ORM5
是 MC88CH2ORM5L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CRM5
是 MC88CH1O1CRM5L
M12 尾纤
2NO 否 MC88CH2ORT1
是 MC88CH2ORT1L
1NO + 1NC 否 MC88CH1O1CRT1
是 MC88CH1O1CRT1L
4Carlo Gavazzi Industri A/S
﻿
MC88C
MC88C DS CN02/02/2022
结构